武玲娜尧武俊喜院
鉴于您们已将位于呼和浩

特市玉泉区远鹏星河国际花苑小

区 9 号楼 3 单元 1503 号的房屋
转让于郑付英遥 请您们务必于本
公告之日起 5日内与受让方郑付
英一同到远鹏小区产权办公室袁
办理上述房屋转让确权审核手

续遥 如到期仍未办理的袁办事处尧
居委会与远鹏公司将依照 叶呼和
浩特市人民政府办公室关于加快

房地产遗留项目不动产分户登记

工作的通知曳渊[2021]2-29冤 文件
的精神袁 根据受让方提供的房屋
已转让的相关材料袁 将上述房屋
的不动产权证书直接办理到买受

人名下遥 若您们对上述房屋的产
权存在争议请于本公告之日起 5
日内将您们的书面异议材料提交

到远鹏房地产开发有限公司袁逾
期未提交产生的不利后果袁 都由
房屋转让人承担遥

产权办公室院玉泉区范家营一
路远鹏星河国际佳苑 1号楼 5层遥

电话院16604879293 渊产权办
公室冤

特此公告

公告人院郑付英
2021年 11月 5日

公告

浙江天尚房地产有限责任公司院
本院受理郭敏与你单位劳

动报酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会
保险争议一案袁现申请人已撤回
仲裁申请遥 限你单位自公告之日
起 30日内来本院领取新劳仲定
字[2021]第 443 号仲裁决定书遥
本院受理张敏与你单位劳动报

酬尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险
争议一案袁现申请人已撤回仲裁
申请遥限你单位自公告之日起 30
日内来本院领取新劳仲定字

[2021]第 444号仲裁决定书遥 逾
期则视为送达袁本决定送达即发
生法律效力遥

呼和浩特市新城区

劳动争议仲裁院

2021 年 11月 5 日

仲裁公告

内蒙古楷霖木业有限责任公司院
本委已受理申请人邢银军尧

陈正 2人诉你单位要求支付工资
等争议一案袁因你单位地址无人办
公袁且法定代表人无法联系袁现依
法向你单位公告送达开庭通知书尧
申请书副本尧答辩通知书尧举证通
知书等法律文书袁自本公告之日起
60日内来我委领取上述文书袁逾
期即视为送达袁提出答辩的日期为
公告送达期满后 10日内遥 本委定
于 2022年 1月 13日 9时在本委
渊巴彦淖尔市临河区劳动争议仲裁
委员会袁开庭地址院临河区解放街
北一街原解放派出所院内冤开庭审
理此案遥 请准时参加庭审袁否则本
委将依法缺席裁决遥

巴彦淖尔市临河区

劳动争议仲裁委员会

2021年 11月 5日

仲裁公告

内蒙古日达目物流有限公司袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150221MA0NQUE35H袁经公司
股东会决议解散公司袁 并拟向市场
监管局登记机关申请注销登记袁请
债权人自本公告见报之日起 45日
内向本公司申报债权袁特此公告遥

内蒙古日达目物流有限公司

2021年 11月 5日

注销公告
米丽珍将中国人寿保险股

份有限公司呼和浩特公司销售

人员押金收据遗失袁 收据号院
151700037673袁 金额院500 元袁特
此声明遥

马博将呼和浩特恒大城

P6 -01959 停车位使用协议遗
失袁协议编号院0052032袁特此声
明作废袁由此造成的一切后果与
内蒙古鲁桥置业有限公司无关遥

内蒙古铁甲消防应用有限

公司 袁 统 一社会信用 代码
911501003999773657袁 内蒙古睿
邦消防工程有限公司袁统一社会
信 用 代 码

91150100MA0N44203G袁以上两
公司遗失公章尧财务章尧合同章尧
法定代表人章各一枚袁现声明作
废遥

乌拉特中旗益驰运输有限

责任公司将银行开户许可证丢

失袁 账号院150850128192曰 核准
号院J2075000402601曰 开户行院中
国银行股份有限公司乌拉特中

旗支行袁声明作废遥
2021年 11月 5日

遗失声明

内蒙古星游健身管理有限公司院
本院受理张学敏尧李露露尧

侯培蓉尧 许琳宇与你单位劳动
报酬尧赔偿金一案渊新劳仲案字
也2021页545尧546尧547尧548 号 冤根
据 叶劳动人事争议仲裁办案规
则曳第二十三条的规定袁向你单
位公告送达应诉通知书及开庭

通知书遥 现定于 2021 年 12 月 7
日上午 9 时和下午 14 时分别在
呼和浩特市通道北街与快速路

交汇处东南角 渊原呼运大院元
福酒店楼冤三楼仲裁庭开庭袁无
正当理由不到庭的袁 本院将作
缺席裁决遥 自公告之日起经过
30 日袁即视为送达遥请于开庭后
15 日内来本院领取裁决书袁逾
期不领即视为送达遥

呼和浩特市新城区

劳动争议仲裁院

2021年 11月 5日

仲裁公告

债权转让通知书
2021年 10 月 20 日袁 债权

人李拴则将债务人高亮尧王存莲
欠债权人李拴则的 147 万元及
利息一并转让给了受让人杜庆

玲遥 望接到本通知之日起袁债务
人尧担保人及偿还义务人将所欠
本金及利息直接向受让人杜庆

玲支付 遥 受让人联系方式 院
18647777724

通知人院李拴则
2021年 11月 5日

债权转让通知书
萨楚尧那仁达来尧福海院

根据叶中华人民共和国民
法典曳 第 546 条和相关法律规
定以及刘志强与汪继洲尧 周兰
亭尧王保平尧张美芳尧杜琪达成
的叶债权转让协议曳袁现刘志强
将 2011 年 9 月 8 日鄂尔多斯
市中级人民法院渊2011冤鄂中法
民四初字第 62 号民事调解书
确定的债权其中的 202 万元依
法转让给汪继洲 袁135 万元依
法转让给周兰亭袁40 万元依法
转让给王保平袁38 万元依法转
让给张美芳袁35 万元依法转让
给杜琪袁 请贵方自接到该债权
转让通知书后袁 将所转让债权
直接向汪继洲尧 周兰亭尧 王保
平尧 张美芳尧 杜琪履行还款义
务遥

通知人院刘志强
2021年 11月 5日

广大消费者: 我公司于 2021年
5月 2日生产的(蒙麦饼)数量(15 件)
规格(计量称重)经介休市市场监督管
理局食品安全监督抽检发现,(过氧化
值不符合规定) 本着对消费者高度负
责的态度,现我公司做出召回处理.召
回范围:(介休市城区) 召回期限 20个
工作日, 既 2021年 11月 5日至 2021
年 12月 4日, 请 (介休市城区大地超
市)立即停止该批次产品的销售,相关
消费者请与销售商取得联系, 凭销售
小票办理退换货手续,请配合.召回等
级:二级,名称:内蒙古片儿哥食品有限
公司,地址:内蒙古自治区包头市青山
区银海新村. 联系电话 :18686127799
负责人:殷朝霞.内蒙古片儿哥食品有
限公司 2021年 11月 4日

召回公告

公司债权人 : 根据 2021年 10
月 20日公司股东会会议决议, 呼和
浩特市明和阳光置业有限责任公司

(注册资本人民币 3000万元) 拟派生
分立成野呼和浩特市明和阳光置业有
限责任公司冶和野包头市亿融房地产
有限公司冶呼和浩特市明和阳光置业
有限责任公司为存续公司袁注册资本
为 2800万元人民币; 包头市亿融房
地产有限公司为分立后新设公司,注
册资本为 200万元人民币.为保护本
公司债权人的合法权益,根据公司法
和相关法律法规规定,请债权人自本
公告登报之日尽快前往本公司重新

签订债务偿还协议,要求本公司清偿
债务或要求本公司提供相应担保的,
以书面的形式函告本公司 . 特此公
告 . 联系人 : 王进军 . 联系话 :
15147410000.本公司地址 :呼和浩特
市赛罕区锡林南路 40号香格里拉酒
店对面.呼和浩特市明和阳光置业有
限责任公司.2021年 11月 5日

公司分立公告

债权转让通知书

减资公告

韩文连: 根据你我双方签署的
叶借款协议曳 你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向揖深圳金嘉银投资有限公司铱履
行借款协议. 通知人: 马登峰.2021年
11月 5日

根据股东会决议袁 赤峰市元域
玖科技发展有限公司 (统一社会信用
代码 91150404MA0QXE746J) 拟向登
记机关申请减少注册资本, 由贰仟万
(人民币元)减至壹拾万(人民币元)请
债权人自公告发布之日起 45日内要
求该公司清偿债务或提供相应担保遥

内蒙古万丰源农牧业开发有限

责任公司(代码 91150625341346739E)
经股东决定, 拟将注册资本从人民币
1000万元减资至 5万元,现予以公告,
债权人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

鄂尔多斯市蒙虎商贸有限公司

(注册号 152700000027434冤 股东会于
2021年 11 月 2 日决议解散公司 ,并
于同日成立清算组, 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古积丰工程劳务有限公司

(代码 91150602MA13RM8K3F) 经股
东决定, 拟将注册资本从人民币 300
万元减资至 100万元,现予以公告,债
权人可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

内蒙古福瑞中小企业贷款咨询

服 务 有 限 公 司 ( 代 码

91150103397352724J)经股东会决议拟
将注册资本从人民币 1000万元减资
至 10万元,现予以公告 ,债权人可自
公告之日起 45日内要求本公司清偿
债务或提供担保遥

减资公告